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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DROPULL
KESHILLI BASHKIAK

Nr.g‘i% Prot. Jorgucat, me /4 105/2026
NJOFTIM
Pér thirrrjen e mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Dropull

Té nderuar késhilltare,

Né mbeshtetie t& ligjit 139/2015Per Vetegeverisjen Vendore',te nenit 61 dhe te nenit 80 te Rregullores se Keshillit
Bashkiak Dropull”, njoftoj, thyrrjen e mbledhjes sé Keshillit Bashkiak Dropull , diten e Marte, date 26.05.2025 ora
10:00 , ne sallen € mbledhjeve  te Keshillit Bashkiak Dropull me rend dite si me poshte:

1. Projekt-Vendim “ Pér miratimin e pérfituesve te fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar té ndihmes ekonomike per muajin
Maj 2026 "

2. Projekt-Vendim “Pér rishqyrtimin e vendimit nr.22 date 30.04.2026”Per miratimin € pérdorimit té fondit te
kushtézuar té buxhetit té shtetit pér emergjencat civile dhe shtesave buxhetore, pér vitin 2026".

3. Projekt Vendim “Per miratimin e shtesave te te ardhurave dhe shpenzimeve buxhetore.
4. Projekt Vendim “Pér miratimin e Programit t& Trasparences ne Bashkiné Dropull’.
5. Projekt-Vendim “Per Per Miratimin e Numrit dhe te Nivelit te Pagave té Punonjésve Sezonal peér

Menaxhimin e Ligeneve, pér vitin 2026».

6. Projekt-Vendim “Per marrjen ne shfrytezim te godines se ish shkolles Goranxi,me qellim shderrimin e saj
ne Qender Kulturore dhe Seli Komunitare te “Dropull Festival™.

7. Projekt vendim “Per miratimin e kerkeses te kryetarit te fshatit Bularat per vendosje busti te dy mjekeve te
njohur “Aleksandros Kalivopullos” dhe “Ahilea Boti"ne fshatin Bularat.”

8. Raporti I Performances 2025”.

9. Informacion per raportin e monitorimit te sbatimit te buxhetit per 4-mujorin e pare te vitit  2026.

10. Informacion nga Drejtoria e Ujesjellesitmbi situaten e furnizimit te popullates me uje te pijshem dhe cilesia
e menaxhimit te ketij sektori te rendesishem.

11. Informacion nga Drejtoria e ujerave pyjeve,Livadheve dhe kullotave mbi gjendjen dhe gadishmerine e
kanaleve vadites.’

12. Informacion nga Sektori i Mbrojtjes nga Zjarri per masat € marra dhe gatishmerine per teperballuar temperatuarat e
larta ge mund te shkaktojne zjarret gjate periudhes se veres .
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N 85/}2‘ Prot Date/4 .05.2026

Njoftim per komisionet

Komisioni ekonomik,| barazise gjinore dhe dhenieve te titujve te nderit.

Ju njoftojme se mbledhja e komisioneve do behet ne daten 25.05.2026 ora 10 per pikat 1,2,3, 6,7 te rendit te

dites.
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